
 
 

Strana 1 / 1 

Oznámení o výběru dodavatele 
dle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

 
Informace o zadávacím řízení 

Název zadavatele: Městská část Praha 12 
Sídlo zadavatele: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany 
IČ zadavatele: 00231151 
Název veřejné zakázky: „Přírodní park Modřany – I. etapa“ 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel tímto v souladu s ustanovením § 50 zákona všem účastníkům zadávacího řízení oznamuje, že 
dne 29.8.2019 rozhodl ke shora uvedené veřejné zakázce  o výběru níže uvedeného dodavatele: 

Firma nebo název  
vybraného dodavatele Sídlo IČ 

AQUATEST a.s. Geologická 988/4, Hlubočepy, 152 00 
Praha 5 44794843 

 
Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Komise nejprve provedla hodnocení nabídek v souladu s ustanovením § 114 a násl. zákona ve spojení 
s čl. 11 zadávací dokumentace. Komise stanovila pořadí jednotlivých nabídek podle jejich ekonomické 
výhodnosti, kdy ekonomicky nejvýhodnější nabídkou pak byla vyhodnocena nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou, tj. nabídka vybraného dodavatele.   

Komise následně provedla u vybraného dodavatele posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení ve smyslu ustanovení § 37 zákona, kdy konstatovala, že vybraný dodavatel prokázal splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení v požadovaném rozsahu. 

 
Poučení o lhůtě pro podání námitek 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

V Praze dne 5.9.2019 
 

_________________________________________ 
z pověření zadavatele 

za Městskou část Praha 12 
JUDr. Jiří Brož, jednatel 

Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 


		2019-09-05T11:35:47+0200
	JUDr. Jiří Brož, advokát




